令和７年８月  日

小学生タグラグビーチーム関係者 様

ＳＭＢＣカップ第２２回全国小学生タグラグビー大会

群馬県大会開催について（お知らせ）

大暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も全国小学生タグラグビー大会が開催されることになり、群馬県大会の開催日

時が決定しましたので、添付資料のとおりご案内させていただきます。

なお、今年の群馬県大会は、下記のとおり開催予定でありますが、感染症流行等の

状況により、大会を中止する可能性もありますこと、ご了承くださりますようお願い

申し上げます。

記

〇開催日 令和７年１１月３０日（日）

○会場  太田市 第２サッカー・ラグビー場（天然芝）

     （太田市 龍舞町 １６１９－１  旧ワイルドナイツグラウンド）

以上

群馬県ラグビーフットボール協会

普及育成委員長  大島 弘喜

問い合わせ先

E-mail：grfu@lemom.plala.or.jp